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KONEKESKO JA YAMAHA CLASSIC RACING TEAM MUKANA MUISTOJEN IMATRANAJOISSA 2010 
 
Konekesko Oy/Yamaha Motor tuo Yamaha Classic Racing Teamin tiimipäällikkö Ferry Brouwerin johdolla 
ensi kesän Muistojen Imatranajoihin 24. ‐ 25.7.2010. Tiimi tuo mukanaan kaikkiaan 16 klassikkopyörää 
tunnettujen kisakuskien ajettavaksi. Klassikko‐Yamahoiden puikoissa Imatralla nähdään mm. Giacomo 
Agostini, Pentti Korhonen ja Tepi Länsivuori.   
 
Konekesko Oy, Yamaha Classic Racing Team ja Imatran Moottorikerho ovat solmineet yhteistyösopimuksen 
ensi kesän Muistojen Imatranajo ‐tapahtumasta 24. ‐ 25.7.2010. Yamaha on tapahtuman 2‐pyöräisten 
pääyhteistyökumppani ja tuo tapahtumaan Yamaha Classic Racing Teamin. 
 
Yamaha Classic Racing Team on ainoa valmistajan tukema klassikkopyörien tiimi maailmassa. Tiimi on 
perustettu vuosituhannen vaihteessa ja se kiertää Euroopassa aktiivisesti eri klassikkopyöräkilpailuissa. 
Tiimin kuljettajat ovat kaikki 60 ‐ 70‐luvulla Yamahan tehdastallissa kilpailleita nimekkäitä kuljettajia, 
mukana on myös suomalainen Pentti Korhonen. Teamin managerina toimii Ferry Brouwer, joka on toiminut 
1960 ‐ 1970 luvulla tehdastallin palveluksessa mm. Jarno Saarisen ja Tepi Länsivuoren mekaanikkona.   
 
Ensi kesänä Imatralla nähtävien pyörien joukossa on myös muutama todellinen harvinaisuus ja mukaan on 
lupautunut myös edelleen hyvin tunnettuja kuljettajia. Mm. Giacomo Agostini tulee ajamaan OW23 ‐
mallilla, jolla hän varmisti maailmanmestaruuden juuri Imatralla 35 vuotta sitten. Yamaha OW23 tuodaan 
Japanista Eurooppaan juuri Muistojen Imatranajoja varten.   
 
Tiimipäällikkö Ferry Brouwerille Imatra on tärkeä paikka: " Se on paikka, josta minulla on paljon muistoja. 
Olin Imatralla mm. 1973 mekaanikkona Tepi Länsivuorelle, joka ajoi 250 cc ‐luokassa Yamaha OW17:lla 
Team Arwidson Yamahan riveissä. Tuona viikonloppuna voitimme 250 cc ‐luokan.", hän kertoo. "Yamaha 
Classic Racing Teamin etuoikeus on tehdä uutta historiaa historian avulla. On mahtavaa tulla takaisin ja 
luoda uutta historiaa Imatralla YCRT:n kanssa. Olemme ylpeitä siitä, että voimme ensi kesänä Imatralla 
juhlia Yamahan ensimmäisen 500 cc ‐luokan maailmanmestaruuden 35‐vuotisjuhlaa siten, että radalla on 
sama pyörä (OW23) ja pyörällä sama kuljettaja (Giacomo Agostini), kuin silloin. Lisäksi saamme Imatralle 
mukaamme OW23:n projektipäällikön ja suunnittelijan, Taichi Iton sekä Takashi Matsuin, joka on vastannut 
mm. OW20:n (juuri sen, jolla Jarno Saarinen ajoi, kun toimin hänen mekaanikkonaan) suunnittelusta. Me ‐ 
ja varmasti tuhannet fanitkin ‐ olemme erittäin kiitollisia sekä Konekeskolle että Imatran Moottorikerholle, 
että he mahdollistavat unelmamme palata jälleen Imatralle." Brouwer jatkaa.   
 
”Konekesko Yamaha Motor lähti mielellään mukaan tähän tapahtumaan. Tapahtuma luo positiivista 
tunnelmaa harrastajien keskuuteen ja on kiistatta tulevan kesän suurin moottoripyörätapahtuma. Meille on 
kunnia saada merkittäviä Yamahan kilpamenestykseen auttaneita pyöriä Suomeen Yamaha Classic Racing 
Teamin mukana ja olla näkemässä legendaarisia kuljettajia niitä ajamassa.", kertoo markkinointipäällikkö 
Marita Tuoma Konekeskosta. 
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Lisätietoa Yamaha Classsic Racing Teamista: www.yamaha‐classic‐racingteam.nl 
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